
מצגת דוחות
כספיים

2022 בנובמבר 28 | YTD9.22 לתקופה



מצגת זו אינה מהווה הצעה לרכישת ניירות ערך של  
החברה או הזמנה לקבלת הצעות כאמור, והיא מיועדת  
למסירת מידע בלבד במסגרת מתן הסברים על החברה.  
מצגת זו נערכה לשם תמצית ונוחות בלבד ואינה יכולה  

להחליף עיון בדיווחים שפרסמה החברה לציבור, הכוללים  
את המידע המלא אודות החברה, בטרם קבלת החלטה  

בדבר השקעה בניירות ערך של החברה.

בנוסף המצגת כוללת נתונים והערכות המבוססים על  
מקורות חיצוניים, ואשר תוכנם לא נבדק באופן עצמאי  
על-ידי החברה, ולפיכך החברה אינה אחראית לנכונותם.  
מצגת זו נערכה לשם תמצית ונוחות בלבד ולא נועדה 
להחליף את הצורך לעיין בדיווחים של החברה לציבור, 

ובכלל זה, בדוחות הכספיים של החברה
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דירוג פלטינה פלוס   מיליון  מעל 4 דירוג הראל השקעות Aa2 
של ארגון מעלה 8 לקוחות דירוג הראל ביטוח AA+
שנים ברציפות

התמונה הגדולה.

כ-

סך פרמיות שהורווחו יחס  
ברוטו, דמי גמולים ברוטו, דמי גמולים 
ותקבולים בגין חוזי   כושר פירעון 

השקעה ביוני 2022 נכון ליום 30

כ-כ-

שווי שוק
בנובמבר 2022 נכון ליום 27

כ-
הון המיוחס לבעלי  הון המיוחס לבעלי  
המניות של החברה

כ-

נכסים מנוהלים

| מיליארדי ש״ח בספטמבר 2022 נתונים ליום 30
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תשואה על ההון  

כ-

132%7.1

(6%)8.2354

28.2



הראל  
במקום  
הראשון! 

בפרמיות שהורווחו ברוטו, 
דמי גמולים ותקבולים בגין 

חוזי השקעה  
(מיליארדי ש"ח)
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29.9

Q3.22

Q3.21

YTD9.22

YTD9.21

2021

2020

ביטוח חיים   ביטוח בריאות  *ביטוח כללי דמי גמולים פנסיה   דמי גמולים גמל   תקבולים בגין חוזי השקעה

*כולל תוצאות מגזר ביטוח חו״ל



גידול שלגידול של
266%

בנכסים המנוהלים ונכסי  בנכסים המנוהלים ונכסי  
משנת 2010 הנוסטרו

(מיליארדי ש"ח)

*   הנתונים כוללים נכסים פיננסיים שהונפקו על ידי הקבוצה ומנוהלים בתיקים
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362
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YTD9.22

24.11.22

ביטוח קרנות פנסיה קופות גמל קרנות נאמנות תעודות סל *ניהול תיקים ואחר



רווח  
(הפסד)  
כולל
לאחר מס (מיליוני ש"ח) לאחר מס (מיליוני ש"ח

(במונחים שנתיים) ותשואה על ההון
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תשואה על ההון

רווח (הפסד) כולל לאחר מס

11%
18% 16%

(6%)

18%

(12%)

2020 2021 YTD9.21 YTD9.22 Q3.21 Q3.22

833 

1,518 
940 

(359)

380 

(249)
2020 2021 YTD9.21 YTD9.22 Q3.21 Q3.22

Dummy Text



542 

909 
542 

(684)

138 
(238)

77 

535 

291 

368 304 

(23)

340 

43 

91 

9 
11 

(4)

40 

78 

54 

48 19 

18 

209 

598 

356 

(342)

81 

(137)

1,208 

2,163 

1,334 

(601)

553 

(384)

2020 2021 YTD9.21 YTD9.22 Q3.21 Q3.22
ט"חא בריאות *כללי פיננסים הון ואחר

מגזרי 
פעילות
רווח (הפסד) כולל לפני מס

(מיליוני ש"ח)

*כולל תוצאות מגזר ביטוח חו״ל
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מגזר ביטוח חיים וחיסכון ארוך טווח  
רווח (הפסד) כולל לפני מס

(מיליוני ש״ח)

9

417 

750 

431 

(761)

98 

(264)

68 

91 

63 

45 
26 

14 

57 

68 

48 

32 
14 

12 

542

909

542

(684)

138 

(238)

2020 2021 YTD9.21 YTD9.22 Q3.21 Q3.22
ביטוח חיים פנסיה גמל



מגזר
ביטוח כללי

רווח (הפסד) כולל לפני מס  רווח (הפסד) כולל לפני מס  
(מיליוני ש"ח)

*מגזר ביטוח כללי לא כולל תוצאות מגזר ביטוח חו״ל
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88 

(69) (42) (19) (10) (1)

88 

(61)

(24)

(210)

(28) (66)

93 

119 
83 74 

33 33 

21 

69 

53 

172 

15 24 

53 

53 

36 

17 

11 7 

343 

111 

106 

34 

21 

(3)

2020 2021 YTD9.21 YTD9.22 Q3.21 Q3.22

רכב חובה רכב רכוש ענפי רכוש ואחרים ענפי חבויות אחרים ביטוח משכנתאות



מגזר
פיננסים

(מיליוני ש״ח)(מיליוני ש״ח)
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220 

254 

183 186 

63 65 
40 

78 
54 48 

19 18 

2020 2021 YTD9.21 YTD9.22 Q3.21 Q3.22
הכנסות רווח כולל לפני מס



הון ודיבידנד
מהרווח השנתי
בהראל השקעות

מדיניות  
חלוקת דיבידנד

30%

מהרווח השנתי
בהראל ביטוח

35%

8.2 8.9 

5.8 

3.5 

YTD9.22202120172011

106 461 357 300

3 10 5 4

דיבידנד
(מיליוני ש״ח)

תשואות דיבידנד
(ב-%)

2.8
מיליארדי ש"חמיליארדי ש"
דיבידנד מצטבר

הון
(מיליארדי ש"ח)
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הראל ביטוח 
הון עודפי

(מיליארדי ש"ח)

Solvency II מבוסס כלכלי פירעון כושר משטר חל ביטוח הראל על

בהתאם פורסם ,2022 ביוני 30 ליום כלכלי פירעון כושר יחס דוח
2022 בנובמבר 28 ביום הממונה, להנחיות

המעבר הוראות עם ,2022 ביוני 30 ליום ביטוח הראל של ההון עודף
כ- של גידול ,180% כ- על ועומד ש"ח מיליארדי 7.4 כ- של בסך הינו
175% כ- על שעמד ,2021 בדצמבר 31 ליום זה ליחס בהשוואה 5%

המעבר הוראות ללא ,2022 ביוני 30 ליום ביטוח הראל של ההון עודף
כ- של גידול ,132% כ- על ועומד ש"ח מיליארדי 3.4 כ- של בסך הינו
כ- על שעמד ,2021 בדצמבר 31 ליום זה ליחס בהשוואה 16%

116%

שוק במשתני לשינויים גבוהה רגישות הנוכחית, במתכונתו למודל
הנחות עדכוני השקעות, ברווחי שינויים בריבית, שינויים כגון ואחרים,

ביטוח הראל בפעילות הקשורים ושינויים אקטואריות

75% 80%

100% 100%

7.4
7.6

31.12.2021 30.06.2022

עם הוראות המעבר ללא הוראות המעבר

32%
16%

100% 100%

3.4
2.0

31.12.2021 30.06.2022
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190%
175% 165% 168% 159%

135%
116% 117%

92% 90%

הראל הפניקס מנורה כלל מגדל
ללא הוראות מעבר

ורווח כלכלי עתידי סולבנסי תוצאות כספיות |
מובילים את שוק הביטוח

עם הוראות מעבר

יחס כושר פירעון

% %1 6 %% %1 1 % % % % 6 12 %1 1 1 12 4 1 1+ + + - - - + + - +

דצמבר 2021*

להראל ביטוח יש את יחס כושר הפירעון השני בגובהו מבין חמש החברות הגדולות (חישוב עם הוראות מעבר)  
הגדילה הראל את יחס כושר הפירעון ללא הוראות מעבר בשיעור הגבוה ביותר מבין חברות הביטוח בשנת 2021

EY InsurTool * מקור נתונים –

 %-
שי
עריפה רשוכ סחיב נוי

תמדוק הנשל האוושהבון 
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ורווח כלכלי עתידי סולבנסי תוצאות כספיות |
מובילים את שוק הביטוח

דצמבר 2021*

1.4 

1.1 
0.9 

- -

הראל מנורה הפניקס מגדל כלל

9.3
8.2

7.5
6.8 6.96.6 6.26

4.5

2.5

הראל מגדל הפניקס כלל מנורה

IFRS4 הון חשבונאי סולבנסי הון כלכלי -

VIF**  חלוקת דיבידנדים פוטנציאלית בסיסי רובד 1 הון עצמי |
(מעל יעדי ההון של הדירקטוריון)

155%

91%

(מיליארד ש"ח)
(מיליארד ש"ח)

להראל ביטוח יש פוטנציאל הדיבידנדים   הפער בין ההון הכלכלי להון החשבונאי  
הגבוה מבין חברות הביטוח הוא הגדול ביותר בהראל ביטוח

19.6 

14.8 
10.4 10.3 8.7 

הראל מגדל הפניקס כלל מנורה

(מיליארד ש"ח)

הגבוה   VIF להראל ביטוח יש את ה-
ביותר מבין חברות הביטוח

EY InsurTool * מקור נתונים –
ערך כלכלי של תיק ביטוח הבריאות והחיים של החברה – VIF **

103%

91% 180%

חי-% 
כלכ ןוה ןיבס 

יאנובשח וןהללי 
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ורווח כלכלי עתידי סולבנסי תוצאות כספיות |
מובילים את שוק הביטוח / עסקים חדשים שנת 2021

דצמבר 2021*

VNB**לפרמיות מעסקים חדשים VNB יחס עסקים חדשים פרמיה משונתת

%21-

1.1

0.8
0.6

0.4
0.3

הראל מנורה כלל מגדל הפניקס

הראל מנורה כלל מגדל הפניקס

3.73 

2.73 
2.17 

1.78 1.50 

מנורה הראל כלל מגדל הפניקס

386

280
219

208 198116 181
81 88 72

167 164
127 110 109

הראל כלל מנורה מגדל הפניקס

ביטוח בריאות ביטוח חיים

(מיליוני ש"ח)

סה"כ

(מיליארד ש"ח) (מיליארד ש"ח)

לפרמיות מעסקים חדשים   VNB להראל ביטוח יחס להראל ביטוח יש את הפרמיה המשונתת הגבוה מבין   VNB-להראל ביטוח יש את ה
השני בגובהו מבין חברות הביטוח מעסקים חדשים הגבוהה מבין חברות הביטוח חברות הביטוח

EY InsurTool * מקור נתונים – 16
ערך כלכלי של עסקים חדשים במוצרי בריאות וחיים – VNB **
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14.8

11.8%
10.0%

12.6%

8.2%

7.5%%
6.9%

6.7%
21.5%

הראל הפניקס כלל מנורה איילון
מגדל ביטוח ישיר שלמה אחרות

שיש חברה 
שמובילה
את שוק 
הביטוח הכללי

.2021 לשנת וחיסכון ההון ,ביטוח שוק על הממונה דוח ברוטו ,מתוך ביטוח בדמי שוק נתח 18



ביטוח לרכבים חשמליים
פוליסה לרכב  מוצר חדש ייחודי בהראל לרכב חשמלי-
כתב שירות   חשמלי עם כיסויים והרחבות חדשים-
חבילת שירותי דרך מורחבת, כיסוי לעמדת טעינה 

חשמלית ביתית.  

פגושים אקסטרא
כיסוי חדש שמאפשר תיקון או החלפת פגוש לרכב,  
ללא הגבלת שווי הרכב ועד התקרה בפוליסה.

ממשק דירה בקליק
ממשק דיגיטלי חדש לסוכן: יעיל וידידותי, חוסך זמן  

ומאפשר רכישה מכל מקום ובכל זמן.

שהחברה הזו  
מפתחת כיסויים 
וממשקים  

חדשניים ורלוונטיים  
ללקוחות שלה
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40

20%

12%

%
12%

9%

3% 3%
1%

הראל הפניקס מגדל מנורה כלל איילון דיוויד שילד אחרות

שאותה החברה
מובילה גם את 
שוק הבריאות

.2021 לשנת וחיסכון ההון ,ביטוח שוק על הממונה דוח ברוטו ,מתוך ביטוח בדמי שוק נתח 20



2,500 2,375
2,300
2,100
1,900 1,756 1,746
1,700
1,500

ספט-20 ספט-21 ספט-22

35,000
30,546

30,000
25,000

15,28020,000
12,56315,000

10,000

ספט-20 ספט-21 ספט-22

180 170

160
137

140
116120

100

ספט-20 ספט-21 ספט-22

מספרים
העוצמהשאפשר

לים הגדו ם  י במספר

עמיתים 46%
(אלפים)

סה"כ עמיתים, פנסיונרים ונכסים בחברת הראל פנסיה וגמל בע"מ.
כולל קרנות פנסיה, קופות גמל וקרנות השתלמות.

143%

צומחים בפנסיה ובגמל

פנסיונרים   נכסים מנוהלים
35%(מיליארדי ₪)



שיש
מטריה
ביטוחית
רחבה יותר 
מכל מה שהכרתם
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מקום ראשון
בשירות בפנסיה

יש לכם חברה 
עם שירות מעולה

מקום ראשון  
במדד השירות 
בקרנות הפנסיה  
לשנת 2021

לפי מדד השירות לשנת  
של רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון. 2021 23



אצלנו המקום
הטוב ביותר
להשקיע
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יש גם חידושים
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השקעה קרנות
חדשות אלטרנטיביות

לצידה להשקיע פיננסי עושר בעלי ללקוחות מאפשרת הראל והפיננסים הביטוח בישראל ,קבוצת לראשונה
ליהנות מאפשר הפעולה וה-Private Equity. שיתוף סחיר הלא הנדל"ן ,האשראי בתחום סחירות לא בהשקעות
בתחום והניסיון הוותק ,ההתמחות והבקרה ,לצד האנליזה ,המעקב בתחומי הקבוצה של המתקדמות מהיכולות

אטרקטיביות. לעסקאות והנגישות זה

הראל אלטרנטיב הראל אלטרנטיב הראל אלטרנטיב
CO-INVESTנדל"ן  CO-INVESTPRIVATE EQUITYאשראי

CO-INVEST

מיועדות למשקיעים כשירים ומאפשרות להם להשקיע לצד ההשקעות מכספי הקבוצה תוך זהות אינטרסים קרנות הראל אלטרנטיב

מממשים  אנחנו
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לאן עוד אפשר להגיעלאן עוד אפשר להגיע
ונגיע לשם


